
新乡县排水管网提升改造项目 EPC 总承包（勘察设计、施工）、监理及全过程造

价项目第二标段中标候选人公示

一、标段信息

标段名称：新乡县排水管网提升改造项目 EPC 总承包（勘察设计、施工）、

监理及全过程造价项目第二标段

标段编号：(县区)新交 GCZB-2024-0341-2

二、招标范围：设计阶段监理、工程施工前准备、土建、安装、调试、试运行、

移交生产验收、竣工验收和结算、缺陷责任期等阶段的相关监理工作。负责对质

量、进度、安全生产、文明施工、环境保护等进行全方位的监理。对本工程承包

商的全部行为进行监督、检查、控制和协调，同时配合审计等工作。

三、评标结果

第一名 第二名 第三名

投标人名称
鑫东辰工程咨询有限公

司

河南紫泰工程咨询有限

公司

河南建威工程管理咨询

有限公司

投标报价/投标费率 1489500.00 1475700.00 1534500.00

项目负责人 范建军 杨方明 齐龙威

质量

满足行业及国家有关规

程、规范要求；达到国

家、行业和地方验收标

准，单位工程质量合格

率 100%。

满足行业及国家有关规

程、规范要求；达到国

家、行业和地方验收标

准，单位工程质量合格

率 100%。

满足行业及国家有关规

程、规范要求；达到国

家、行业和地方验收标

准，单位工程质量合格

率 100%。

工期（日历天）
自接到招标人书面通知

之日起至本工程通过竣

自接到招标人书面通知

之日起至本工程通过竣

自接到招标人书面通知

之日起至本工程通过竣



工验收、完成工程竣工

结算并交付完成之日

止，含相应工程保修期

的监理服务

工验收、完成工程竣工

结算并交付完成之日

止，含相应工程保修期

的监理服务

工验收、完成工程竣工

结算并交付完成之日

止，含相应工程保修期

的监理服务

3.1 中标候选人项目管理人员情况

单位名称
人员类

别
姓名 职业资格证书 证书编号

鑫东辰工程咨询有限

公司

总监理工

程师
范建军

注册监理工程师（注册专业：房屋建筑工

程、市政公用工程）
00408672

河南紫泰工程咨询有

限公司

总监理工

程师
杨方明

注册监理工程师（注册专业：房屋建筑工

程、市政公用工程）
00636519

河南建威工程管理咨

询有限公司

总监理工

程师
齐龙威

注册监理工程师（注册专业：房屋建筑工

程、市政公用工程）
00645812

3.2 中标候选人企业业绩

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

鑫东辰工程咨询有

限公司

获嘉县同盟污水处

理厂配套管网改造

工程（二期）（三

标）

获嘉县住房和城乡

建设局
2022 年 12 月 27 日 1943370.00 元

鑫东辰工程咨询有

限公司

信阳市平桥区海绵

城市建设项目 EPC

总承包及监理

信阳市平桥区城市

管理局
2022 年 12 月 26 日

建安工程费的

1.18%

鑫东辰工程咨询有

限公司

东城区城乡安全饮

用水项目一期工程

监理项目

许昌市东城区水利

局
2023 年 5 月 11 日 136200.00 元



鑫东辰工程咨询有

限公司

郑州高新区垂柳路

（弯月路-银杉路）

等13条道路给水工

程

郑州高新供水有限

责任公司
2022 年 12 月 29 日 2.6%

鑫东辰工程咨询有

限公司

郑州高新区逸晨路

（重庆路-逸阳路）

等11条道路给水工

程

郑州高新供水有限

责任公司
2022 年 4 月 1 日 2.6%

河南紫泰工程咨询

有限公司

郑州经济技术开发

区市政雨水管网清

淤工程监理

郑州经济技术开发

区综合行政执法局

（城市管理局）

2023 年 6 月 19 日 71666.00 元

河南紫泰工程咨询

有限公司

二七区沙口明沟上

游清淤治理工程监

理

郑州市二七区城市

管理局
2022 年 7 月 8 日 48800.00 元

河南紫泰工程咨询

有限公司

石碌镇鸡实村山塘

清淤工程
石碌镇人民政府 2022 年 5 月 27 日 11300.00 元

河南紫泰工程咨询

有限公司

二七区城区内（航

海路以南）石门路、

南云路等15条道路

雨污水管道清淤工

程

郑州市二七区城市

管理局
2022 年 7 月 6 日 4000.00 元

河南紫泰工程咨询

有限公司

二七区城区内（航

海路以北）自由路、

二马路等22条道路

雨污水管道清淤工

程

郑州市二七区城市

管理局
2022 年 7 月 6 日 4000.00 元

河南紫泰工程咨询 郑州经济技术开发 郑州经济技术开发 2024 年 3 月 5 日 中标费率为 0.99%



有限公司 区综合行政执法局

（城市管理局）第

三大街绿化、市政

设施恢复提升项目

区综合行政执法局

（城市管理局）

河南紫泰工程咨询

有限公司

魏都区环线综合管

网建设工程工程总

承包(EPC)及监理

许昌市魏都区住房

和城乡建设局
2024 年 5 月 8 日

工程总承包(EPC)

合同中标金额的

0.97%

河南紫泰工程咨询

有限公司

新蔡县洪汝河支流

（拦岗港、戚桥港）

河流生态缓冲带建

设及水体修复项目

一期工程监理

驻马店市生态环境

局新蔡分局
2023 年 12 月

施工中标价的

0.493%

河南紫泰工程咨询

有限公司

杞县新人民路（银

河路至北关大街）、

范庄东路、范庄西

路新建项目（二次）

第五标段杞县范庄

东路新建项目监理

杞县住房和城乡建

设局
2022 年 9 月 26 日 390000.00 元

河南紫泰工程咨询

有限公司

尉氏县桥梁改造提

升项目（一期）

尉氏县金财投资集

团有限公司
2023 年 7 月 7 日

经结算审计后的施

工建安费的 1.46%

河南紫泰工程咨询

有限公司

漯河市太行山路人

行道畅通工程监理

漯河市投资建设项

目代建中心
2024 年 1 月 16 日 73600.00 元

河南紫泰工程咨询

有限公司

郑州市管城回族区

城市管理局管城区

市政基础能力提升

工程监理项目

郑州市管城回族区

城市管理局
2022 年 8 月 16 日 628600.00 元

河南紫泰工程咨询 郑州经济技术开发 郑州经济技术开发 2023 年 2 月 按工程造价 2.5%计



有限公司 区经北三路、经北

五路道路建设工程

(岔河西路-传媒

路)

区综合行政执法局

(城市管理局)

取

河南建威工程管理

咨询有限公司

周口经济开发区金

穗路（交通大道-开

来路）扩建工程及

排水管网升级改造

项目

河南周口经济开发

区管理委员会
2022 年 11 月 4 日 1.09%

河南建威工程管理

咨询有限公司

周口经济开发区德

兴路（五一路-南徐

路）排水改建工程

三标段

河南周口经济开发

区管理委员会
2023 年 3 月 10 日 1.09%

河南建威工程管理

咨询有限公司

新郑市交通运输局

新郑市空港三路

（薛店镇段）建设

工程项目二标段

新郑市交通运输局 2023 年 8 月 18 日 98.4%

河南建威工程管理

咨询有限公司

达孜区邦堆村 5、6

组、林阿村 7组人

居环境提升改造项

目监理

达孜工业园区投资

发展有限责任公司
2023 年 4 月 8 日 426302.00 元

河南建威工程管理

咨询有限公司

2023 年道路海绵化

改造项目滨河路

(羊市桥-化工路)

泵站连通管网及道

路海绵化改造项目

开封市市政管理事

务中心
2024 年 3 月 19 日 539750.00 元

3.3 中标候选人项目经理业绩



单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

四、废标情况及原因

序号 单位名称 废标原因

五、报价修正

序号 单位名称 投标报价 评审价格

1 山东金至工程咨询有限公司 1534000.00 元 1534000.00 元

2 河南拓朴工程咨询有限公司 1545350.00 元 1545350.00 元

3 河南紫泰工程咨询有限公司 1475700.00 元 1475700.00 元

4 河南建威工程管理咨询有限公司 1534500.00 元 1534500.00 元

5 河南大久工程管理有限公司 1534500.00 元 1534500.00 元

6 河南连昇建筑工程管理有限公司 1520000.00 元 1520000.00 元

7 鑫东辰工程咨询有限公司 1489500.00 元 1489500.00 元

8 河南省建科建设监理有限公司 1542250.00 元 1542250.00 元

六、所有投标人综合标评分情况

序

号
单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G

1
山东金至工程咨

询有限公司
16.50 17.00 17.00 16.10 17.20 14.00 14.00

2
河南拓朴工程咨

询有限公司
21.00 19.00 19.00 18.00 19.20 16.00 19.00

3
河南紫泰工程咨

询有限公司
21.50 20.00 19.50 18.20 20.00 17.00 20.00

4
河南建威工程管

理咨询有限公司
19.50 17.00 18.50 17.40 18.80 15.00 17.00



5
河南大久工程管

理有限公司
18.50 18.00 19.00 17.90 19.20 16.00 19.00

6
河南连昇建筑工

程管理有限公司
13.00 11.00 13.00 11.80 13.00 9.00 11.00

7
鑫东辰工程咨询

有限公司
19.50 22.00 20.50 20.20 20.80 19.00 22.00

8
河南省建科建设

监理有限公司
21.00 16.00 18.00 17.20 18.00 14.00 17.00

七、所有投标人技术标评分情况

序

号
单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G

1
山东金至工程咨

询有限公司
30.00 31.00 27.50 27.30 31.00 20.00 29.00

2
河南拓朴工程咨

询有限公司
29.50 28.00 25.50 24.20 28.00 17.00 23.00

3
河南紫泰工程咨

询有限公司
31.50 31.00 28.50 27.50 32.00 24.00 28.50

4
河南建威工程管

理咨询有限公司
30.50 30.00 26.50 26.20 30.00 19.00 22.50

5
河南大久工程管

理有限公司
26.50 24.00 24.50 23.40 24.00 15.00 19.50

6
河南连昇建筑工

程管理有限公司
26.50 23.00 24.00 24.10 23.00 14.00 32.50

7
鑫东辰工程咨询

有限公司
29.00 32.00 31.00 30.10 30.00 28.00 38.00

8
河南省建科建设

监理有限公司
29.50 27.00 24.50 26.00 27.00 18.00 30.50



八、所有投标人总得分情况

序号 单位名称 报价得分 技术标得分 综合标得分 总得分

1
河南紫泰工程咨询有限

公司
35.96 28.99 19.46 84.41

2
河南拓朴工程咨询有限

公司
39.52 25.05 18.74 83.31

3
鑫东辰工程咨询有限公

司
36.85 31.15 20.56 88.56

4
河南建威工程管理咨询

有限公司
39.78 26.39 17.60 83.77

5
山东金至工程咨询有限

公司
39.75 27.97 15.97 83.69

6
河南大久工程管理有限

公司
39.78 22.4 18.23 80.41

7
河南省建科建设监理有

限公司
39.72 26.07 17.32 83.11

8
河南连昇建筑工程管理

有限公司
38.84 23.86 11.69 74.39

九、公告发布情况

招标公告发布日期：2024 年 11 月 29 日

变更公告发布日期：2024 年 12 月 5日

公告发布媒介：《河南省政府采购网》、《新乡市政府采购网》、《中国招标投

标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《新乡市公共资源

交易中心网》

十、招标代理服务费：15720.00 元




